откъм улица, водеща към бл.59 и бл.60, което не възпрепятства нормалния поток на пешеходци
и автомобили.

Началната конкурсна цена  е определена в размер на 650.00 /шестстотин и
петдесет/ лева, без ДДС

За определяне на начална конкурсна месечна наемна стойност на терен с площ 1200.00
/хиляда и двеста/ кв.м. , който ще се използва за открит охраняем паркинг е изготвена оценка
от лицензиран експерт – оценител Васил Добрев Добрев, притежаващ сертификат за
оценителска правоспособност рег. № 100101316/ 14.12.2009 г. за оценка на недвижими имоти
и на Рамков договор № СОА24-ДГ56-1473/ 08.05.2024 г.

[...]

Писмо № Към РИЛ25-ВК91-2580-/2//  09.05.2025  г.  от началник отдел  „Правно

нормативно обслужване и образование“
9. Финасов анализ № РИЛ25-ВК08-664/ 22.05.2025 г.
10. Експертна оценка № РИЛ25-ГР94-1118/  21.05.2025  г. за определяне на начална

конкурсна месечна наемна стойност на терен с площ 1200.00 /хиляда и двеста/ кв.м. за открит
охраняем паркинг, изготвена от лицензиран експерт – оценител Васил Добрев Добрев

11. Проект на Решение на СОС на хартиен и магнитен носител

С уважение,

28.5.2025 г.

X д-р Емил Бранчевски
Емил Бранчевски
.

Съгласувал чрез АИССО: